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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
F.04.046

2
F.04.055.1.a

3
F.03.028

F.02.055.a

5
F.02.071.a

6
F.02.075.a

LAVORI A MISURA

MITIGAZIONE AMBIENTALE (SpCat 1)

ESTIRPAZIONE DI CEPPAIE PER ALBERI DI ALTO FUSTO
compresi e compensati nel prezzo gli oneri e le spese per il carico,
il trasporto, lo scarico e il conferimento a discarica autoriz ... gni
altro onere e magistero necessario per dare il lavoro finito a
perfetta regola d'arte, anche in presenza di traffico

RIMOZIONE CEPPAIE

SOMMANO cadauno

ABBATTIMENTO DI ALBERATURE DI QUALSIASI
ESSENZA DI CIRCONFERENZA OLTRE 35 CM FINO A 95
CM Previo taglio dei rami all'imbracatura e successivo
depezzamento a terra dei rami stessi, ... tre ogni altro onere e
magistero necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola,
anche in presenza di traffico.

ABBATTIMENTO ALBERATURE

SOMMANO cadauno

INNAFFIAMENTO DI OGNI SINGOLA PIANTA Ripetuta in
due fasi alterne con riempimento della conca alla base della pianta
stessa in materiale da

consentire il completo assorbimento anc ... radici di profondita
eseguita con autobotte comprensiva

di conducente, carburante, da effettuarsi ogni quindici giorni.
INNAFFIATURA NUOVE ALBERATURE

SOMMANO cadauno

PLATANUS ORIENTALIS CELTIS AUSTRALIS CON
CIRCONFERENZA DEL FUSTO DA CM 8,0 A CM 10,0
Compresa fornitura, messa a dimora, allevati in vivaio, compreso
lo scavo della buca, la concimazione, pali tutori, innaffiamento e
garanzia di attecchimento, ed ogni altro onere.

NUOVA PIANTUMAZIONE SESTO 7 MT X 6 MT (30 % DI
PIANTE)

SOMMANO cadauno

QUERCUS ROBUR IN ZOLLA CON CIRCONFERENZA DEL
FUSTO DA CM 10,1 A CM 12,0 Compresa fornitura, messa a
dimora e ogni altra fornitura, scavo della buca, concimazione, palo
tutore, innaffiamento, garanzia di attecchimento ed ogni altro
onere.

NUOVA PIANTUMAZIONE SESTO 7 MT X 6 MT (30% DI
PIANTE)

SOMMANO cadauno

TILIA HYBRIDA IN ZOLLA CON CIRCONFERENZA DEL
FUSTO DA CM 12,1 A CM 14,0 Compresa fornitura, messa a
dimora e ogni altra fornitura, scavo della buca, concimazione, palo
tutore, innaffiamento, garanzia di attecchimento e ogni altro onere.
NUOVA PIANTUMAZIONE SESTO 7 MT X 6 MT ( 40% DI
PIANTE)

SOMMANO cadauno

IDROSEMINA COSTITUITA DA SEMINA A SPRUZZO DI

1"700,00

1'700,00

17700,00

1'700,00

3°050,00

3°050,00

975,00

975,00

975,00

975,00

1'100,00

1'100,00

64,15

63,10

3,29

79,85

136,70

88,40

109°055,00

1077270,00

10°034,50

77'853,75

1337282,50

97240,00

A RIPORTARE

534"735,75

COMMITTENTE:
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

534"735,75

F.01.012

8
F.03.009

9
F.01.001.a

ESSENZE SPONTANEE Tipo Stenotaphrus, Jnola viscosa, Salva
selvatica, Trifolium subterraneus; Bietola selvatica con aggiunta di
semi di ... 4/ha, unita a concimi organici biostimolatori e chimici
idrosolubili e ad uno stabilizzatore del terreno biodegradabile.
INERBIMENTO AREA DI COMPENSAZIONE

SOMMANO m2

GEOSTUOIA BIODEGRADABILECostituita da uno strato di
paglia trattato con concime e seminato, trapuntato con filo naturale,
data in opera previa regolarizzazione della scarpata da tr ... meno 2
mesi dalla posa ed

ogni altro onere per assicurare l'attecchimento del prodotto.

Per mq di superficie trattata.

AREA DI RIPROFILATURA TERRENO

SOMMANO m2
TERRENO VEGETALE SU AREA VERDE Compresa posa in
opera, distribuzione e sistemazione.
RIPRISTINO TERRENO VEGETALE H ¢cm 5 SU
RIPROFILATURA TERRENO
RIPRISTINO TERRENO VEGETALE H ¢cm 5 SU AREA DI
COMPENSAZIONE

SOMMANO m3

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

31000,00

20000,00

0,050

0,050

20°000,00

20°000,00

31°000,00

31°000,00

1'550,00
1°000,00

2'550,00

0,40

2,13

27200,00

12°400,00

5°431,50

579"767,25

5797767,25

A RIPORTARE

COMMITTENTE:
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Num.Ord IMPORTI | 4 i
T/L\lRiFF N DESIGNAZIONE DEI LAVORI OC/' :
TOTALE ’
RIPORTO
Riepilogo SUPER CATEGORIE
001 MITIGAZIONE AMBIENTALE 579'767,25| 100,000
Totale SUPER CATEGORIE euro 579'767,25| 100,000

11 Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE:
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